
Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт" с 03 по 08 сентября 2021 года

сабля девушки

04 сентября 2021 года г. Выборг

Занятые места (упорядочить по рейтингу - 100 спортсмен)
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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. звание, разряд тренер

1 ЕРОХОВА Софья МОС 25/8/2005 КМС Филатов А. Г.

2 МИХАЙЛОВА Александра МОС 12/6/2006 КМС Бунаев С. А.

3 ЖДАНОВА Юлия АЛТ 23/6/2006 I разряд Бубенчиков Д. А.

3 ПОЗДНЯКОВА Мария МОС 10/9/2007 I разряд Бунаев С. А.

5 МИШАКИНА Полина МОС 7/7/2005 II разряд Антипов Д. В.

6 ЛУШНИКОВА Марина НОВ 5/12/2005 КМС Цепайкина А. А.

7 ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ 7/2/2006 I разряд Балок В. А., Цепайкина А. А.

8 КУНАШЕВА Малена МОС 28/9/2006 I разряд Березин Э. В., Ширшов А. С.

9 КАРГАТОВА Варвара НОВ 3/2/2005 КМС Теренина А. В., Машин А. И., Матушкин М. Ю.

10 КУВАЕВА Александра GEO 11/8/2007

11 ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ 9/9/2005 КМС Феоктистова Р. Н., Феоктистов В. В.

12 ЩЕТИНИНА Екатерина МОС 7/12/2007 II разряд Филатов А. Г.

13 БЕЛИЦЕР Александра НОВ 20/4/2005 КМС Ганов М. А.

14 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 13/6/2006 КМС Наумкина Е. В.

15 НАУМКИНА Софья СПБ 16/3/2007 II разряд Талья С. О., Горский М. М.

16 НОВИКОВА Софья САМ 20/2/2008 II разряд Агапов О. Е., Башта П. В.

17 ТАЛЛАДА Карина СПБ 29/8/2006 КМС Шалагин Г. А.

18 ИВАНОВА Анастасия МОС 27/2/2007 II разряд Гагулашвили А. И.

19 КАЛИНИНА Полина НОВ 20/2/2005 МС Южакова В. В.

20 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 12/10/2006 I разряд Ботезату М. В., Семин С. А.

21 СЕРЕБРЕННИКОВА Анаст МОО 10/5/2006 КМС Ботезату М. В.

22 МАЛЬКОВА Любовь МОС 12/12/2006 III разряд Барановский А. Ю.

23 АБРАМЯН Инесса КРА 1/11/2006 I разряд Кипиани Л. Г.

24 КУЗНЕЦОВА Карина МОС 28/8/2005 II разряд Антипов Д. В.

25 ШЕФЕР Наталья НОВ 12/9/2006 КМС Степанкин С. Н.

26 НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ 19/1/2005 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

27 ШЕВЯКОВА Мария МОС 8/4/2005 II разряд Тимофеев В. Г., Березин Э. В.

28 РУЖИНСКАЯ Софья СПБ 4/5/2005 КМС Талья С. О., Горский М. М.

29 АЙДАРОВА Алла МОС 15/11/2008 I юн. разряд Филатов А. Г.

30 КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ 28/5/2006 КМС Фицев А. В.

31 СОКОЛОВА Анна МОО 30/6/2006 I разряд Жемаева Е. В., Телегин В. В.

32 КОЗЛОВА Анна МОО 25/3/2005 КМС Жемаева Е. В., Телегин В. В.

33 ПРУСАКОВА Таисия МОС 19/1/2007 I юн. разряд Антипов Д. В.

34 АНДРЕЕВА Алена НОВ 2/2/2006 КМС Кунов В. В.

35 БАЛАШОВА Софья САМ 6/5/2006 I разряд Агапов О. Е.

36 ИГОШИНА Евгения МОО 24/1/2007 I разряд Кочетова Ю. В., Семин С. А.

37 ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ 23/12/2005 II разряд Шалагин Г. А.

38 ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ 5/2/2008 II разряд Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

39 ИВАНОВА Софья НОВ 29/7/2005 КМС Теренина А. В., Машин А. И., Матушкин М. Ю.

40 ТИШКОВА Ольга МОС 14/3/2007 III разряд Альшан А. И., Бучковский А. В.

41 ПОПЁНОВА Екатерина НОВ 13/6/2006 I разряд Наумкина Е. В., Ковалев А. А.

42 СМИРНОВА Ярослава СПБ 4/8/2006 I разряд Шалагин Г. А.

43 ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ 9/9/2005 КМС Феоктистова Р. Н., Феоктистов В. В.

44 ТЕРЕНТЬЕВА Устина МОС 2/3/2007 I юн. разряд Гаврилов И. А.

45 ВАСИЛЬЕВА Таисия МОО 15/3/2007 II разряд Кустов Д. А.

46 ПАК Екатерина НОВ 16/7/2005 I разряд Ганов М. А.

47 ПЕРЛОВА Анастасия НОВ 21/11/2006 I разряд Балок В. А.

48 АГАПОВА Серафима САМ 23/9/2005 КМС Агапов О. Е., Башта П. В.

49 АНТИПИНА Юлия СПБ 20/7/2006 I юн. разряд Шалагин Г. А., Савинова Е. В., Кищенков М. И.
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49 ВОЛЧКОВА Варвара СПБ 10/2/2005 I юн. разряд Игнашев А. М., Ефимов К. В.

51 АРТАМОНОВА Алиса АЛТ 13/7/2005 КМС Фицев А. В.

52 КУВАРЗИНА Екатерина САМ 27/12/2006 I разряд Агапов О. Е., Башта П. В.

53 ЕМЕЛЬЯНОВА Валентина САМ 27/12/2008 II разряд Иванов С. А., Иванова Т. А.

54 АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ 17/6/2006 КМС Фицев А. В.

55 ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ 13/10/2005 I разряд Талья С. О., Горский М. М.

56 АВЕТИСЯН Анна МОС 15/8/2007 I юн. разряд Попов А. В.

57 МИРОШНИЧЕНКО Стефан ВОЛ 3/8/2005 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

58 РОМАНОВА Дарья МОС 2/9/2007 III разряд Альшан А. И., Бучковский А. В.

59 РЫСКОВА Дарья САМ 6/2/2005 I разряд Агапов О. Е., Виолентий Д. И.

60 ЖУЧКОВА Софья ПЕН 1/7/2007 III разряд Райкин Ю. В.

61 НИКОЛАЕВА Наталия МОС 22/11/2007 III разряд Барановский А. Ю.

62 КУЗЬМЕНЯ Варвара НОВ 18/8/2006 I разряд Писецкий А. А.

63 МКРТЧЯН Полина МОС 12/2/2006 I юн. разряд Каримов Р. М., Попов А. В.

64 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 31/5/2006 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

65 ЧЕРНУХИНА Елизавета НОВ 24/8/2005 I разряд Южакова В. В.

66 АРЖАНОВА Виктория МОС 13/2/2006 III разряд Барановский А. Ю.

67 САФРОНОВА Анастасия МОС 24/5/2005 II разряд Антипов Д. В.

68 МЕССЕЛЬ Мария СПБ 19/6/2006 III разряд Ковалерова Е. В.

69 ЛИСИЧНИКОВА Агата СПБ 2/1/2006 II разряд Смирягина А. С., Едаменко Н. П.

70 КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ 18/1/2008 I юн. разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.

71 ПЕРЕГУДОВА Алина АЛТ 17/6/2005 КМС Фицев А. В.

72 БОЛЬШАКОВА Ульяна СПБ 8/2/2008 I юн. разряд Шалагин Г. А.

73 КОЛЕСНИКОВА Виктория МОС 20/4/2005 II разряд Волкова А. В.

73 МАНЬКОВА Варвара МОС 6/3/2007 II разряд Александров М. С.

75 ДЁГТЕВА Мария СПБ 10/2/2006 III разряд Карпычев В. А., Артемьев Р. Ф.

76 АНТОНОВА Вероника САМ 17/1/2006 II разряд Агапов О. Е., Башта П. В.

77 ГОРЕВА Анна ВОЛ 2/7/2005 II разряд Безгачев А. Б., Безгачев К. А.

78 ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОС 27/8/2006 I разряд Волкова А. В.

79 АЗАРЯН Таисия ВОЛ 9/5/2007 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

80 МОСОЛОВА Анастасия МОС 16/4/2008 I юн. разряд Антипов Д. В.

81 БЕРЕЗИНА Анастасия САМ 19/6/2007 II разряд Виолентий Д. И., Агапов О. Е.

82 ВИНОГРАДОВА Александр СПБ 12/10/2008 I юн. разряд Артемьев Р. Ф.

83 НАУМОВИЧ Полина МОС 18/3/2007 I юн. разряд Александров М. С.

84 ЧЕСНОКОВА Вероника МОС 17/11/2007 III разряд Барановский А. Ю.

85 ЛОМТЕВА Софья МОС 30/9/2006 II разряд Барановский А. Ю.

86 МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ 23/10/2006 III разряд Артемьев Р. Ф.

87 ГЕРАСИМОВА Елена МОО 10/11/2006 I разряд Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.

88 КАМОЧКИНА Полина МОС 22/5/2007 I юн. разряд Антипов Д. В.

89 ШМИДТ Аполлинария СПБ 16/1/2006 III разряд Савинова Е. В., Страшкин А. Ф., Кищенков М. 

90 ФАРАФОНОВА Дарья МОС 7/12/2007 I юн. разряд Альшан А. И., Бучковский А. В.

91 ПЕТРЯЕВА Анна СПБ 28/10/2007 I юн. разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.

92 ТУГОВА Анастасия МОО 12/7/2005 I юн. разряд Семин И. С., Семин С. А., Муртазаев Ш. М.

93 АРДАШКИНА Елизавета СПБ 1/3/2007 I юн. разряд Гофман Е. Б.

94 ЧЕРНЯЕВА Марианна МОС 20/3/2005 II разряд Тимофеев В. Г., Бакотина А. Г., Березин Э. В.

95 ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС 20/5/2008 II разряд Александров М. С.

96 БОЧАРОВА Эльвира СПБ 1/8/2006 II разряд Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.

97 СМИРНОВА Софья МОС 2/4/2007 I юн. разряд Гаврилов И. А.

98 ГЕГЕЧКОРИ София СПБ 27/8/2007 I юн. разряд Шалагин Г. А.
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98 СЫСОЕВА Юлия МОС 8/8/2007 III разряд Волкова А. В.

100 АНДРЕЕВА Екатерина МОС 1/12/2007 III разряд Альшан А. И., Бучковский А. В.
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Группа № 1    11:00    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
СМИРНОВА Софья МОС  4  1  0  3  0  1 0.000 -21 9 7

ШМИДТ Аполлинария СПБ  V  0  1  4  0  3 0.167 -16 13 6
НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ  V  V  2  V  V  1 0.667 8 23 3
МИШАКИНА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ДЁГТЕВА Мария СПБ  V  V  4  2  3  1 0.333 -7 20 5
КУВАРЗИНА Екатерина САМ  V  V  0  2  V  4 0.500 3 21 4
ИГОШИНА Евгения МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2

Группа № 2    11:00    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРОХОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 7 28 2
ПЕРЛОВА Анастасия НОВ  2  2  4  V  V  V 0.500 8 23 4
ТИШКОВА Ольга МОС  0  4  V  V  V  V 0.667 5 24 3
МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ  2  3  0  1  V  3 0.167 -14 14 6
ТУГОВА Анастасия МОО  2  4  0  3  3  3 0.000 -15 15 7
ГОРЕВА Анна ВОЛ  1  3  0  1  V  V 0.333 -11 15 5

Группа № 3    11:00    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ШЕВЯКОВА Мария МОС  V  V  V  3  V  2 0.667 5 25 2
ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ  3  3  V  V  V  2 0.500 -1 23 4
СЕРЕБРЕННИКОВА Ана МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1
ЧЕСНОКОВА Вероника МОС  3  4  2  2  3  V 0.167 -10 19 7
БОЛЬШАКОВА Ульяна СПБ  V  4  3  V  1  3 0.333 -4 21 6

МИРОШНИЧЕНКО Стеф ВОЛ  0  1  1  V  V  V 0.500 -4 17 5
ЧЕРНУХИНА Елизавета НОВ  V  V  3  4  V  2 0.500 2 24 3

Группа № 4    11:00    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
АНТИПИНА Юлия СПБ  4  V  V  V  4  2 0.500 3 25 3
АВЕТИСЯН Анна МОС  V  4  V  V  1  1 0.500 -1 21 5
АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ  3  V  V  V  4  0 0.500 0 22 4

ВИНОГРАДОВА Алекса СПБ  4  3  1  V  2  3 0.167 -8 18 6
АНДРЕЕВА Екатерина МОС  0  0  2  1  0  2 0.000 -25 5 7
АНДРЕЕВА Алена НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ЛЫСЕНКО Вероника МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 2

Группа № 5    11:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
СЫСОЕВА Юлия МОС  2  1  1  2  2  0 0.000 -22 8 7

ВОЛЧКОВА Варвара СПБ  V  V  4  V  2  4 0.500 3 25 5
АГАПОВА Серафима САМ  V  4  2  V  V  2 0.500 4 23 4
МАЛЬКОВА Любовь МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 2
ПЕТРЯЕВА Анна СПБ  V  1  0  1  1  0 0.167 -19 8 6
ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1
ИВАНОВА Софья НОВ  V  V  V  2  V  2 0.667 8 24 3
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Группа № 6    11:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
НИКОЛАЕВА Наталия МОС  4  V  1  1  V  2 0.333 -4 18 5

КУНАШЕВА Малена МОС  V  V  3  4  V  V 0.667 8 27 3
НАУМОВИЧ Полина МОС  1  1  3  3  V  3 0.167 -9 16 6
БЕЛИЦЕР Александра НОВ  V  V  V  3  V  V 0.833 8 28 2
БАЛАШОВА Софья САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
ГЕГЕЧКОРИ София СПБ  1  0  0  4  2  1 0.000 -22 8 7
КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ  V  4  V  4  4  V 0.500 6 27 4

Группа № 7    11:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОМТЕВА Софья МОС  4  3  1  3  1  V 0.167 -10 17 6
ФАРАФОНОВА Дарья МОС  V  1  1  1  0  3 0.167 -18 11 7
АРЖАНОВА Виктория МОС  V  V  2  2  3  V 0.500 2 22 4
КАЛИНИНА Полина НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 17 27 1
АБРАМЯН Инесса КРА  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2
ЧЕРНЫШЕНКО Людмил ЧЕЛ  V  V  V  V  1  4 0.667 9 25 3
НАУМКИНА Софья СПБ  2  V  1  0  3  V 0.333 -11 16 5

Группа № 8    11:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
МАНЬКОВА Варвара МОС  2  V  V  3  4  1 0.333 -6 20 5
КОЛЕСНИКОВА Виктор МОС  V  4  1  3  2  V 0.333 -6 20 5
КАМОЧКИНА Полина МОС  2  V  4  2  1  0 0.167 -15 14 7
АРТАМОНОВА Алиса АЛТ  4  V  V  V  4  0 0.500 3 23 4
РУЖИНСКАЯ Софья СПБ  V  V  V  0  V  1 0.667 1 21 3

ПОПЁНОВА Екатерина НОВ  V  V  V  V  2  0 0.667 1 22 2
КУВАЕВА Александра GEO  V  4  V  V  V  V 0.833 22 29 1

Группа № 9    12:00    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
САФРОНОВА Анастасия МОС
ЩЕТИНИНА Екатерина МОС
ИВАНОВА Анастасия МОС

КУЗЬМЕНЯ Варвара НОВ
ПЕРЕГУДОВА Алина АЛТ
ЕМЕЛЬЯНОВА Валентин САМ
БОЧАРОВА Эльвира СПБ

Группа № 10    12:00    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
ПРУСАКОВА Таисия МОС

ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС
ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ
НИКИФОРОВА Дарья НОВ
КАРДАНГУШЕВА Илян СПБ
АЗАРЯН Таисия ВОЛ
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МИХАЙЛОВА Але МОС 1.000 25 30 квалифицирован

2 ЕРОХОВА Софья МОС 1.000 20 30 квалифицирован

2 МИШАКИНА Пол МОС 1.000 20 30 квалифицирован

4 ТАЛЛАДА Карина СПБ 1.000 19 25 квалифицирован

5 КАРГАТОВА Варв НОВ 1.000 18 25 квалифицирован

5 ПРУСАКОВА Таис МОС 1.000 18 25 квалифицирован

7 АНДРЕЕВА Алена НОВ 1.000 15 30 квалифицирован

8 ЛУШНИКОВА Ма НОВ 1.000 14 25 квалифицирован

9 БАЛАШОВА Софь САМ 1.000 13 30 квалифицирован

10 ИВАНОВА Анаста МОС 1.000 12 30 квалифицирован

11 КУВАЕВА Алекса GEO 0.833 22 29 квалифицирован

12 КАЛИНИНА Поли НОВ 0.833 17 27 квалифицирован

13 ЛЫСЕНКО Верони МОО 0.833 16 29 квалифицирован

14 ЗАХАРЕНКО Арин АЛТ 0.833 14 28 квалифицирован

15 ИГОШИНА Евгени МОО 0.833 13 28 квалифицирован

15 ЩЕТИНИНА Екат МОС 0.833 13 28 квалифицирован

17 СЕРЕБРЕННИКОВ МОО 0.833 12 29 квалифицирован

18 МАЛЬКОВА Любо МОС 0.833 12 27 квалифицирован

19 АБРАМЯН Инесса КРА 0.833 11 26 квалифицирован

20 БЕЛИЦЕР Алексан НОВ 0.833 8 28 квалифицирован

21 ЖДАНОВА Юлия АЛТ 0.833 8 27 квалифицирован

22 ЛАПЧЕНКО Елиза СПБ 0.833 7 28 квалифицирован

23 НИКИФОРОВА Да НОВ 0.800 11 24 квалифицирован

24 КУЗНЕЦОВА Кари МОС 0.800 11 23 квалифицирован

25 ШЕФЕР Наталья НОВ 0.800 10 23 квалифицирован

26 ПОЗДНЯКОВА Ма МОС 0.800 2 22 квалифицирован

27 ЯКУБОВСКАЯ Ан НОВ 0.667 12 24 квалифицирован

28 ЧЕРНЫШЕНКО Л ЧЕЛ 0.667 9 25 квалифицирован

29 КУНАШЕВА Мале МОС 0.667 8 27 квалифицирован

30 ИВАНОВА Софья НОВ 0.667 8 24 квалифицирован

31 НИКОЛАЕВА Али ВОЛ 0.667 8 23 квалифицирован

32 ШЕВЯКОВА Мари МОС 0.667 5 25 квалифицирован

33 ТИШКОВА Ольга МОС 0.667 5 24 квалифицирован

34 ПОПЁНОВА Екате НОВ 0.667 1 22 квалифицирован

35 РУЖИНСКАЯ Соф СПБ 0.667 1 21 квалифицирован

36 СМИРНОВА Ярос СПБ 0.600 7 23 квалифицирован

37 АЙДАРОВА Алла МОС 0.600 4 19 квалифицирован

38 ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ 0.600 4 17 квалифицирован

39 ТЕРЕНТЬЕВА Уст МОС 0.600 1 19 квалифицирован

40 ВАСИЛЬЕВА Таис МОО 0.600 1 17 квалифицирован

41 ПАК Екатерина НОВ 0.600 -3 16 квалифицирован

42 ПЕРЛОВА Анастас НОВ 0.500 8 23 квалифицирован

43 КАНАРЕЕВА Анас АЛТ 0.500 6 27 квалифицирован

44 АГАПОВА Серафи САМ 0.500 4 23 квалифицирован

45 АНТИПИНА Юлия СПБ 0.500 3 25 квалифицирован

45 ВОЛЧКОВА Варва СПБ 0.500 3 25 квалифицирован

47 АРТАМОНОВА А АЛТ 0.500 3 23 квалифицирован

48 КУВАРЗИНА Екат САМ 0.500 3 21 квалифицирован

49 ЕМЕЛЬЯНОВА Ва САМ 0.500 2 26 квалифицирован
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50 ЧЕРНУХИНА Елиз НОВ 0.500 2 24 квалифицирован

51 АРЖАНОВА Викт МОС 0.500 2 22 квалифицирован

52 АНДРУСЕНКО Кс АЛТ 0.500 0 22 квалифицирован

53 САФРОНОВА Ана МОС 0.500 -1 24 квалифицирован

54 ЕРМИЛОВА Марь СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован

55 АВЕТИСЯН Анна МОС 0.500 -1 21 квалифицирован

56 МЕССЕЛЬ Мария СПБ 0.500 -4 17 квалифицирован

56 МИРОШНИЧЕНК ВОЛ 0.500 -4 17 квалифицирован

58 СОКОЛОВА Анна МОО 0.400 4 19 квалифицирован

59 КОЗЛОВА Анна МОО 0.400 1 20 квалифицирован

60 ЛИСИЧНИКОВА СПБ 0.400 -1 20 квалифицирован

60 РОМАНОВА Дарь МОС 0.400 -1 20 квалифицирован

62 КАРДАНГУШЕВА СПБ 0.400 -8 14 квалифицирован

62 РЫСКОВА Дарья САМ 0.400 -8 14 квалифицирован

64 ЖУЧКОВА Софья ПЕН 0.400 -9 13 квалифицирован

65 ПЕРЕГУДОВА Ал АЛТ 0.333 -2 19 квалифицирован

66 БОЛЬШАКОВА У СПБ 0.333 -4 21 квалифицирован

67 НИКОЛАЕВА Нат МОС 0.333 -4 18 квалифицирован

68 КУЗЬМЕНЯ Варва НОВ 0.333 -5 21 квалифицирован

69 КОЛЕСНИКОВА МОС 0.333 -6 20 квалифицирован

69 МАНЬКОВА Варва МОС 0.333 -6 20 квалифицирован

71 ДЁГТЕВА Мария СПБ 0.333 -7 20 квалифицирован

72 АНТОНОВА Веро САМ 0.333 -10 16 квалифицирован

73 НАУМКИНА Софь СПБ 0.333 -11 16 квалифицирован

74 ГОРЕВА Анна ВОЛ 0.333 -11 15 квалифицирован

75 ЛУКАШЕВИЧ Оле МОС 0.200 -4 19 квалифицирован

76 МКРТЧЯН Полина МОС 0.200 -6 18 квалифицирован

77 АЗАРЯН Таисия ВОЛ 0.200 -8 13 квалифицирован

78 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0.200 -9 14 квалифицирован

79 НОВИКОВА Софь САМ 0.200 -10 13 квалифицирован

80 МОСОЛОВА Анас МОС 0.200 -12 12 квалифицирован

81 БЕРЕЗИНА Анаста САМ 0.200 -13 10 выбывший

82 ВИНОГРАДОВА А СПБ 0.167 -8 18 выбывший

83 НАУМОВИЧ Поли МОС 0.167 -9 16 выбывший

84 ЧЕСНОКОВА Вер МОС 0.167 -10 19 выбывший

85 ЛОМТЕВА Софья МОС 0.167 -10 17 выбывший

86 МИХАЙЛОВА Эве СПБ 0.167 -14 14 выбывший

87 ГЕРАСИМОВА Ел МОО 0.167 -14 12 выбывший

88 КАМОЧКИНА Пол МОС 0.167 -15 14 выбывший

89 ШМИДТ Аполлина СПБ 0.167 -16 13 выбывший

90 ФАРАФОНОВА Д МОС 0.167 -18 11 выбывший

91 ПЕТРЯЕВА Анна СПБ 0.167 -19 8 выбывший

92 ТУГОВА Анастаси МОО 0.000 -15 15 выбывший

93 АРДАШКИНА Ели СПБ 0.000 -16 9 выбывший

94 ЧЕРНЯЕВА Мариа МОС 0.000 -17 13 выбывший

95 ГЕФЕНИДЕР Варв МОС 0.000 -17 8 выбывший

96 БОЧАРОВА Эльви СПБ 0.000 -19 11 выбывший

97 СМИРНОВА Софь МОС 0.000 -21 9 выбывший

98 ГЕГЕЧКОРИ Софи СПБ 0.000 -22 8 выбывший
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98 СЫСОЕВА Юлия МОС 0.000 -22 8 выбывший

100 АНДРЕЕВА Екате МОС 0.000 -25 5 выбывший
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